
Contactschema Ziekenhuis Amstelland voor huisartsen en praktijken Datum bijgewerkt: 1-7-2025

Specialisme Specialist Bereikbaarheid Fax

Verwijzers Patienten Huisarts Huisarts Huisarts Nr.

email  priolijn  spoedlijn overleglijn poli

Anesthesie Bogaerts Emilie E.W.E. e.bogaerts@zha.nl 6014 7091 6027 6027 6742 6029

Kim Melissa M.M. m.kim@zha.nl 6720 ,, ,, ,, ,, ,,

Koster Jet H.T. ht.koster@zha.nl 6726 ,, ,, ,, ,, ,,

Mulder Willem Jan W.J. w.mulder@zha.nl 6723 ,, ,, ,, ,, ,,

Oña Mendez Itxaso M.I. i.onamendez@zha.nl 6721

Oudhoff Lisanne L. l.oudhoff@zha.nl 6722 ,, ,, ,, ,, ,,

Ribberink Ariënne A.A.M. a.ribberink@zha.nl 6724 ,, ,, ,, ,, ,,

Schneider Jan J.C. j.schneider@zha.nl 6725 ,, ,, ,, ,, ,,

Cardiologie Broeyer Freerk F.J.F. f.broeyer@zha.nl 6289 7005 7275 6036 7349 6056

Holt, ten Wik W.L. w.tenholt@zha.nl 6291 ,, ,, ,, ,, ,,

Kort Evelien E. e.kort@zha.nl 6295 ,, ,, ,, ,, ,,

Tandjung Kenneth K. k.tandjung@zha.nl 6290 ,, ,, ,, ,, ,,

Ladyjanskaia Galina G.A. g.ladyjanskaia@zha.nl 6039 ,, ,, ,, ,, ,,

assistente cardio@zha.nl 7005 ,, ,, ,, ,, ,,

hartfunctie hartfunctie@zha.nl 6037

hartfalenvpk. hartfalenpoli@zha.nl 7043 7043

Chirurgie Baan Astrid A.H. a.baan@zha.nl 6070 7014

7276 (sec.) 

7277

7276 (sec.) 

7277 6074 6062

Brussel, van Freek F.A. f.a.vanbrussel@zha.nl 6076 ,, ,, ,, ,, ,,

Buijs Pascal P.R.A. p.buijs@zha.nl 6064 ,, ,, ,, ,, ,,

Ferwerda Charlotte C.C. c.ferwerda@zha.nl 6072 ,, ,, ,, ,, ,,

Luttikhold Joanna J. j.luttikhold@zha.nl 6586 ,, ,, ,,

Moerbeek Patrick P.M. p.moerbeek@zha.nl 6455

Stigter Ariën D.A.A. a.stigter@zha.nl 6065 ,, ,, ,, ,, ,,

Veltkamp Sanne S.C s.veltkamp@zha.nl 6066 ,, ,, ,, ,, ,,

Verberne Charlotte C.J. c.verberne@zha.nl 6838 ,, ,, ,, ,, ,,

Zeeland, van Michiel M.L.P. m.vanzeeland@zha.nl 6068 ,, ,, ,, ,, ,,

mamma-care vpk mammacare@zha.nl 7009 7014

stoma-care WEC stomawondpoli@zha.nl 6298 7276

Dermatologie Goldschmidt Wouter W.F.M. w.goldschmidt@zha.nl 6092 7015 7278 6087 7345 6090

Mutsaers Liesbeth E.R. l.mutsaers@zha.nl 6091 ,, ,, ,, ,, ,,

Boersma Bramine B. b.boersma@zha.nl 6093 ,, ,, ,, ,,

Amstelclinic 7140

Gynaecologie Brink, van den Jan Willem J.W. j.vandenbrink@zha.nl 6428 7019 7279 6134 7348 6696

Koning Aafke A.M.H. a.koning@zha.nl 6127 ,, ,, ,,

Mozes Alexander A. a.mozes@zha.nl 6126 ,, ,, ,, ,, ,,

Overmars Katinka K. k.overmars@zha.nl 6125 ,, ,, ,, ,, ,,

Padt Alexandra A.J. a.padt@zha.nl 6122 ,, ,, ,, ,, ,,

Weiss Nienke N.S. n.weiss@zha.nl 6428

Wibbens Bert B. b.wibbens@zha.nl 6128 ,, ,, ,, ,, ,,

Zeijl Charlotte C.C. c.zeijl@zha.nl 6124 ,, ,, ,, ,, ,,

Interne Gnk. Barnas Michel M.G.W. m.barnas@zha.nl 6293 7025 7280 6162 7347 6179

Chen Weena J.Y. w.chen@zha.nl 6166 7025 ,, ,, ,, ,,

Evelein-Brugman Sabine S.F.M. s.evelein-brugman@zha.nl 6466 7025 ,, ,, ,, ,,

Haitsma Jack J.J. j.haitsma@zha.nl 6021 ,, ,, ,, ,,

Henderson Sabriena S.R. s.henderson@zha.nl

Hoogwerf-Kluft Demelza D. d.hoogwerf@zha.nl 6636 7025 ,, ,, ,, ,,

Khan Saheed S s.khan@zha.nl 6277 7025 ,, ,, ,, ,,

Kop Mirjam M. m.kop@zha.nl 6172 7025 ,, ,, ,, ,,

Roeleveld Timo T.C. t.roeleveld@zha.nl 6292 7025 ,, ,, ,, ,,

Schilder Louise L. l.schilder@zha.nl 6323 7025 ,, ,, ,, ,,

Timmers Gert-Jan G.J. g.timmers@zha.nl 6152 7025 ,, ,, ,, ,,

Zweeden van Annette A.A. a.vanzweeden@zha.nl 6638 7025 ,, ,, ,, ,,

MDL Boparai Karam K.S. k.boparai@zha.nl 6308 7023 ,, ,, ,, ,,

MDL Cahen Djuna D.L. d.cahen@zha.nl 6154 7023 ,, ,, 6296 ,,

MDL Hepp Suzanne S.M. s.hepp@zha.nl 6164 7023 ,, ,, ,, ,,

MDL Kuiper Teaco T. t.kuiper@zha.nl 6284 7023 ,, ,, ,, ,,

MDL Sijbring Alette A.H. a.sijbring@zha.nl 6167 7023

MDL Zanden, van der Esmerij E.P.M. e.vanderzanden@zha.nl 6163 7023 ,, ,, ,, ,,

Diabetesverpleegkundigen 7007 7007

Kaakchirurgie Lindeboom Jerome J.A.H. j.lindeboom@zha.nl 7027 7027 7281 6176 6995

Riet Tom T.C.T. t.vanriet@zha.nl ,, ,, ,, ,,, ,,

Tuk Jacco J.G.C j.tuk@zha.nl ,, ,, ,, ,, ,,

Kinder Gnk. Delemarre Lucan L.C. l.delemarre@zha.nl 6185 7028 7282 6182 6191 6197

Greidanus Petra Marije P.M. p.greidanus@zha.nl 6187 ,, ,, ,, ,,

Hoedt ten Amber A.E. a.tenhoedt@zha.nl 6189 ,, ,, ,, ,, ,,

Kikkert Hedwig H.K. h.kikkert@zha.nl 6775 ,, ,, ,, ,, ,,

Molanus Daniel D. d.molanus@zha.nl 6190 ,, ,, ,, ,, ,,

Nieuwveld Laurens L. l.nieuwveld@zha.nl 6311 ,, ,, ,, ,, ,,

Oeij Nadia N.A. n.oeij@zha.nl 6188 ,, ,, ,, ,, ,,

Visser Fenna F. f.visser@zha.nl 6623 ,, ,, ,, ,, ,,

Westerbeek Ilse E.A.M. i.westerbeek@zha.nl 6186 ,, ,, ,, ,, ,,

Klinische gen. Houweling A. 444 0150

KNO Beeck Calkoen, van Eveline E.A. evanbeeck@zha.nl 6276 7029 7283 7346 7346 6202

Berkhout Maaike M.C. m.berkhout@zha.nl 6208 ,, ,, ,, ,, ,,

6203 ,, ,, ,, ,, ,,

Kreeft Anne Marijn A.M. a.kreeft@zha.nl 6204 ,, ,, ,, ,, ,,

Schmidt Judith J. j.schmidt@zha.nl 6205 ,, ,, ,, ,, ,,

Longziekten Amini Mohammad M m.amini@zha.nl 6215 7031 7284 7284 7344 vr 6211

Haan de Sabine S.N. s.dehaan@zha.nl 6218 ,, ,, ,, ,, ,,

Janssens Luuk L.A.M. l.janssens@zha.nl 6214 ,, ,, ,, ,, ,,

Koster Gwendolyn G.J.M. g.koster@zha.nl 6217 ,, ,, ,, ,, ,,

Mol, de Mark M. m.demol@zha.nl 6216 ,, ,, ,, ,, ,,

Neurologie Kraats van der Clemens C.I.B. c.vandekraats@zha.nl 6226 7032 7285 6228 6228 6232

6225 ,, ,, ,, ,, ,,

Molenaar Delmar D.S.M. d.molenaar@zha.nl 6227 ,, ,, ,, ,, ,,

Meer, van der Marieke M.L. m.vandermeer@zha.nl 6229 ,, ,, ,, ,, ,,

Posthuma Laura L. l.posthuma@zha.nl 6231 ,, ,, ,, ,, ,,

Segers Joyce J.W.M. j.segers@zha.nl 6472 ,, ,, ,, ,, ,,

Neurochirurgie Slot Mariam K.M. mariamslot@zha.nl 7032 7032 6228 6232

Dreissen Yasmine Y.E.M. y.dreissen@zha.nl 7032 ,, ,, ,,
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Orthopedie Kleyn Molekamp Willem-Jan W.J. w.kleynmolekamp@zha.nl 6281 7034 7287 7343 6250

Nouta Klaas K.A. k.nouta@zha.nl 6254 ,, ,, ,, ,,

Schaasberg Wouter W. w.schaasberg@zha.nl 6255 ,, ,, ,, ,,

Vries de Jasper J. j.devries@zha.nl 6251 ,, ,, ,, ,,

BACO Trappenburg Marijke M.C. m.trappenburg@zha.nl 6235 6236 6235 6630

Behandel advies centrum 

ouderengeneeskunde Gieteling Elske E. e.gieteling@zha.nl 6240 ,, ,, ,, ,, ,,

Griffioen Annemieke A. a.griffioen@zha.nl 6839 ,, ,, ,, ,, ,,

Kaaij, van der Marleen M.A.E. m.vanderkaaij@zha.nl 6105 ,, ,, ,, ,, ,,

Pijngeneeskunde Dyrbye Brigitte B.A. b.dyrbye@zha.nl 6257 7010 7289 7289 6348

Koster Jet H.T. ht.koster@zha.nl 6257 ,, ,, ,, ,,

Luiten Willem W.E. w.luiten@zha.nl 6257 ,, ,, ,, ,,

pijnvpk. pijnservice@zha.nl 6349 6349 ,, ,, ,,

Psychiatrie

Radiologie Barree Maurice M.A. m.barree@zha.nl 6450 7078 6447 6437 6440

Begemann Naomi N. n.begemann@zha.nl 6451 ,, ,, ,, ,,

Brandt Corstius Hugo H. h.brandtcorstius@zha.nl 6446 ,, ,, ,, ,,

Hoogenboom Hanneke J.H.V.M. h.hoogenboom@zha.nl 6448 ,, ,, ,, ,,

Melenhorst Marleen M.C.A.M. m.melenhorst@zha.nl 6455 ,, ,, ,, ,,

Nabarro Clair C.S. c.nabarro@zha.nl 6445 ,, ,, ,, ,,

Sluimer Jasper J.D. j.sluimer@zha.nl 6453 ,, ,, ,, ,,

Voogt Marianne M.J. m.voogt@zha.nl 6449 ,, ,, ,, ,,

Reumatologie Burgemeister Lot L. l.burgemeister@zha.nl 6175 7145 7393

Loc. Waterlinie: Bos Wouter W.H. w.bos@zha.nl 7422 5896250 ,,

Revalidatie Dane-Zwarts Bettina B. via secretariaat 7391 7144 7393

Kerkhof Stefanie S. via secretariaat 7392 ,, ,,

Lórtye Annemieke T. via secretariaat 7392 ,, ,,

Spoedeisende hulp SEH@zha.nl 6282 6283

Urologie Boom Daphne D.T. d.boom@zha.nl 6268 7038 7288 6262 6263

Bruijn, de Roderick R.E. r.debruijn@zha.nl 6245 ,, ,, ,, ,,

Nadorp Sven S. s.nadorp@zha.nl 6269 ,, ,, ,, ,,

Vellekoop Annelies A.E. a.vellekoop@zha.nl 6280 ,, ,, ,, ,,
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